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Kumbaro nënshkruan marrëveshjen me UNWTO, në prill organizohet në Tiranë takimi i Komisionit për Europën








“Albania All Senses”/Shqipëria në panairin e turizmit në Berlin, merr rolin si vendi i nderit për vitin 2025








Ministrja Denaj në Mal të Zi, njohje e ndërsjellë e certifikatave fitosanitare dhe veterinere








Nis projekti i ri për menaxhimin e zjarreve me mbështetje nga qeveria zvicerane








Si G20 mund të ndërtojë në qëndrueshmërinë e fundit të ekonomisë botërore








Forumi i BERZH në Londër, marrin pjesë liderët e 6 vendeve të rajonit
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Presidenti Begaj vizitë në Komandën Strategjike të NATO-s








8 Marsi, Rama: Nuk ka lule që ua merr nurin, grave të sakrificës, dhembshurisë e dashurisë








Ministri Igli Hasani: Studentët nga Lugina e Preshevës, bursa studimi në universitetet shqiptare.








Mbledhja e Qeverisë/ Ministrat shpalosin vendimet e miratuara








Tani është koha për reformën zgjedhore në Shqipëri, thotë kreu i zyrës ndërkombëtare për të drejtat e njeriut ODIHR








Ambasadori britanik: Parlamenti të jetë funksional, jo bashkëpunim me “non grata”-t








Speciale/ Hapet baza ajrore taktike e NATO-s në Kuçovë








Kryeministri Rama: Baza Ajrore Taktike e NATO-s, në Kuçovë forcon angazhimin e Shqipërisë për paqe dhe siguri në rajon








Përse Rama nuk kritikohet nga ndërkombëtarët?
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MARIA, kjo Grua dhe Nënë fisnike malësore!








JAM GRUA








Sot, 7 Marsi-137 vjet nga shkolla e parë shqipe








“Fol Shqip” – AMA organizon tryezë ndërgjegjësimi me gjuhëtarë e gazetarë për mbrojtjen e gjuhës shqipe nga fjalët e huaja, të panevojshme, në media








Sulmi kibernetik/ INSTAT njofton shtyrjen e datave të publikimit të statistikave zyrtare








Ndryshime në Kodin Penal/ Ashpërsohen dënimet për abuzuesit








“Fol Shqip”, AMA ndërmerr nismën që synon të frenojë përdorimin e fjalëve të huaja në media
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Ekskluzive/ Ambasadori rus në Shqipëri z. Mikhail Afanasiev: Rusia synon vetëm të përfundojë atë luftë, të nisur nga Perëndimi në Ukrainë








Ekskluzive/ Ambasadori i RMV-së në Shqipëri, z. Danço Markovski: Kryesimi i OSBE-së një projekt me rëndësi kombëtare për Maqedoninë e Veriut








Ekskluzive/ Ambasadori i Kroacisë në Shqipëri, Z. Zlatko Kramaric: Miqësia, marrëdhëniet tona të mira politike duhet të vërtetohen me veprimtari konkrete, jo me fjalë!” 








Përvjetori i parë i emërimit Arqipeshkv në krye të Kishës Katolike/ Mons. Arjan Dodaj: Vetem Zoti mund të jetë autori i ecjes sonë!  








Ambasadori i Azerbajxhanit z. Anar Huseynov: Vizita e Presidentit Aliyev në Shqipëri hapi një faqe të re në marrëdhëniet tona dypaleshe








Ministri i Brendshëm i RMV-së, Z. Oliver Spasovski: Ballkani i Hapur dhe Procesi i Berlinit plotesojnë njëri-tjetrin për bashkëpunimin ndërmjet vendeve të Ballkanit Perëndimor  








Ekskluzive/ Ambasadori i Kinës në Shqipëri Z. Zhou Ding: Kina e Shqipëria duhet të shikojnë nga historia për të ndërtuar të ardhmen!
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Populizmi e rënon ekonominë!








Kina si faktor për Stabilitet dhe Bashkëpunim Global








DAVOS- Vizioni i Kinës përballë sfidave globale








AI do të transformojë ekonominë globale. Le të sigurohemi që kjo t’i sjellë dobi njerëzimit








Presidenca belge e Bashkimit Europian








Valteri pushton Beogradin








Ajo që po ndodh sot në Shqipëri ka ndodhur rreth 30 vjet më parë në Itali!
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Nata e Zjarreve në Prekaz, ndizen flakadanët e lirisë








Mali i Zi, protestë kundër kryetarit të parlamentit Andrija Mandiç








Zbatimi për pronat e Manastirit të Deçanit në këmbim të anëtarësimit të Kosovës në KiE








Ministrja Denaj në Mal të Zi, njohje e ndërsjellë e certifikatave fitosanitare dhe veterinere








Marrëveshja Bazë dhe dinari serb në fokus të takimit Bislimi-Lajçak








26-vjetori i Epopesë së UÇK-së/ Presidentja Osmani: Do ta mbrojmë lirinë dhe paqen me çdo kusht!
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Ndahet nga jeta “Nderi i Kombit”, aktori i mirënjohur Mirush Kabashi








Ndahet nga jeta aktori i shquar i humorit, Zef Deda!








Kualifikimi në Euro 2024, Rama: Faleminderit edhe njëherë 1000 herë kuqezinjve!








Ndërron jetë në fushën e futbollit ganezi Raphael Dwamena, sulmuesi i Egnatias








20-vjeçari Carlos Alcaraz i jep fund mbretërimit të Novak Djokovic për të fituar titullin e parë të Wimbledon.








Ndahet nga jeta Tina Turner, mbretëresha e Rock ‘n’ Roll








Suedezja Loreen fiton Eurovision Song Contest 2023








Tenisti serb, Novak Gjokoviq fiton për herë të 10-të në Australian Open








Ndahet nga jeta legjenda braziliane e futbollit, Pele
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Latest News













SHBA do të ndërtojnë port të përkohshëm në Rripin e Gazës


 8 Mars, 2024



Presidenti i Shteteve të Bashkuara, Joe Biden, mblodhi pikë për fushatën elektorale me një fjalim luftarak para dy dhomave të...













Presidenti Begaj vizitë në Komandën Strategjike të NATO-s


 8 Mars, 2024



Presidenti i Republikës, Bajram Begaj, zhvilloi sot një vizitë në Komandën Strategjike të NATO-s për Operacionet, ku pati një takim...













Presidenti Biden i bën thirrje Kongresit të miratojë ndihmën për Ukrainën


 8 Mars, 2024



Presidenti Joe Biden deklaroi se demokracia është nën kërcënim brenda dhe jashtë vendit dhe e quajti të papranueshëm qëndrimin e...













8 Marsi, Rama: Nuk ka lule që ua merr nurin, grave të sakrificës, dhembshurisë e dashurisë


 8 Mars, 2024



 Kryeministri Edi Rama uroi sot gratë dhe vajzat me rastin e 8 Marsit, Ditës Ndërkombëtare të Gruas. Rama theksoi se,...













MARIA, kjo Grua dhe Nënë fisnike malësore!


 8 Mars, 2024



E diela e Janarit e vitit 1964, në rrugën e Iballës, pavarsisht akullit e borës, kishte levizje ku sigurisht shumica...









































Page 1 of 3613
1
2
…
3 613
Next






 
















 











 




“Argumentum”, një proces intelektual …




 


Na kontaktoni


[email protected] 
[email protected]
[email protected]



Na ndiqni












 

 


 


Bashkëpunëtorë Mediatik


 









Regjistrohu

Merr në Email Revistën Argumentum


Adresa e Email *










 


















 













	KREU
	Politikat e Privatësisë
	Rreth Nesh
	Marketing & PR
	Kontakt





 © 2022 Argumentum. Të gjitha të drejtat e rezervuara | NIPT: L91415033Q 








 





























No Result 


 View All Result 




	KREU
	EKONOMI
	POLITIKË
	SOCIALE / KULTURË
	INTERVISTA
	OP/ED
	RAJONI
	MAGAZINË
	TË TJERA
	FOKUS
	JO VETËM LAJM
	REALPOLITIK



	
English









    

© 2022 Argumentum. Të gjitha të drejtat e rezervuara | NIPT: L91415033Q


 


 






Welcome Back!
 Login to your account below














Remember Me









Forgotten Password?












Retrieve your password

Please enter your username or email address to reset your password.

















 Log In











Add New Playlist










- Select Visibility -
Public
Private

 

























This website uses cookies. By continuing to use this website you are giving consent to cookies being used. Visit our Privacy and Cookie Policy. I Agree





























